natus odiosus, quia nō est verisimile, &c. idem dicit licet ad aliud propositū Ali. in cons. 13. num. 4. vol. 6. & dicit Socin. in cons. 37. n. 6. vol. 3. q. sub nomine illorum de parente vocatori ad successione non venit odiosus testatoris, & dixit Bal. in d. l. Lucius. s. Lucius, ff. de leg. a. q. libertus de domo expulsus nō includitur legato a lumenorum libertis facta cōtra predicta decisione. Tertiū facit, q. dicitur in d. l. cum pater, s. libertus de le. 2. vbi qui cōtrauenit precepto alienante rē expēcte probabilitate, nō debet priuatus sua portione, sed eā excluditur à petitorio[55] fidem cōmisiū, & per illū texū in causa fidem cōmisiū hoc ipsum probavit Curti. senior, in cons. 63. antiquissima, coll. ver. vñl. cōtacit cōcordantē ff. de le. in Quinque lacit, q. per predictā ratione volante D. Bocius in cons. 97. n. 16. vñl. inquit, q. pater nō habet vñfructum in bonis, qua[56] Job sp̄tū testatoris precepit alienando amittit, & ad eius filiū ex eiusdem testatoris dispositione peruenient. Secunda facit, quia vbi pater sua culpa priuatus bonis, quia ob dissipacionē cognitis fidem cōmisiū filio ante conditionē evenient restituīt, vt in Imperator, ff. de Trebel, tunc in eis non consequitur vñfructum, quem[58] confinevit habent in bonis aliunde quisit, fecundū Call. ibi. n. 4. Ale. n. 5. & Laf. n. 6. Ioa. Lup. in c. per vestras, s. 17. n. 11. de donation. inter vir. & vior. Septimū facit, quod decidit Bal. in auth. damnatorum, n. 4. C. de ho-damn. vbi tenet, quod pater non debet [59] iudicari ex bonis, quia propter delictum amittit, & ex statu forma fuerit applicata filio, id Bal. Martia. Laud. Alvar. & Cardin. Alex. in c. 1. s. 1. videtur violator, in tie de pace cene. Lup. in d. c. per vestras 5. 19. in f. Tiraq. de retract. confang. 5. 1. glo. 9. n. 7. post Soci. in cons. 14. n. 4. vol. 3. Oldiū facit, quod cōmet Aret. in cons. 73. in a. dubio, vbi tenet, q. pater, qui obtransiūt ad secundā vota succedit, solū in vñfructu filio[60]. defūctū cum altero filio superflue nō habet vñfructum in portione, quam consequitur superflue, quia proprietas familiū sua culpa, sequitur Cacciala. in l. traenā fratre, n. 14. ff. de cond. indebet.

Porr̄ si hac placeat sententia, non obstatib[61] Carentis authoritas, quia ratione omnino caret nec fundamētū aliquod habet, nō tñ possit quis admittit ad hereditatē, quā ipse alij restularunt, vt in iuribus allegatis ē Calvente, tamen hoc loco habet, quando priuatione fuit sine culpa ipsi: ut aliud est culpa intercedēt, vt in facto nolito, nō in dictis iuribus illi admittitur ex voluntate testatoris expressi, hicverò cōtra ipsas coniecurat, ex quo enim per inobedientiam factus est testator odiosus, non praefumitur ab eo vocatus. sunt ergo termini in multis impari, & per predictā ratione tollit, quod decibant de iuribus duplicitis personas, nā huc eadē est persona. & cūl. odiosus nō debet admittit ad beneficiū testatoris, quē contēpit, & iniuria affectit, nō etiam obstat, q. possit qui vno iure repudiat cōlegiū aliud, nam pcedis nāl. quis ex delicto, vel culpa fuerit vno nre priuatione tali priuatione, que ipsū reddat odiosum, vel indignum, tñc enim nō pot est acceperat aliud ius, ideo qui testam. p̄tne. impugnat, nō solū excluditur à reliquo in eo, l. cum tabulari, ff. de his quib[62] vt indig. fed etiam à reliquo in secundis tabulari. l. post legaciā, q. qui principale ff. eod. idque præcipue dicendū est, quanto talis excluditur eo, quod personam testatoris

enim offendit, tunc enim incapax est cuiuslibet que
beneficij quod proueniat ab illis. d.l. cum tabulis, &
dicam laius paulo infra, & hoc modo etiam tollitus
quicquid dictum est supra de filia exclusa ab intestato,
qua succedit ex testamento, & de filio excluso a testa-
mento unde liberatur, sicut ibi fuit sine delicto, & non offen-
dit per persona testatoris, magis videtur stringere text.
In d.l. ex facto. §. L. ius est respondetur, quod certi si
filii primi gradus infinitus impugnat ex per-
sona propria tangunt prateritus, tamen non dicuntur
impugnare testatum, in quo exat vulgariter sub-
stituta, quia potest testamento in incipere. [§. 6] a se-
cunda gradu, §. 5. f. de lib. & posth. Ieū proposa-
tio de his inut. uō huius ergo si potest succedere et
vulgari impugnatio enim sub limitata facta, proprie-
tate non egreditur suos terminos, arguitur. In agris
de acquerent domino, pricípio tu ex persona te-
fluentur non offendit. hinc est, quod si vellet suc-
cedere ex pupillari non posset, quia impugnando ini-
nitio videtur totum testamentum. [§. 5] impugnare,
fiee viceerit, siue succubuerit. L. Papinianus. 4. omen-
diff. s. de iust. iusta. l. quesitiu. s. de acq. heret. &
dictum non ceteras relata impugnabitibus tellan-
dum. l. hilium, in §. omnibus f. de leg. praeit. si non
solus. s. primo. & L. liquidat T. tib. si qui omnia re-
sta. præterea est quid plus ceteraenre præcepto re-
statu. non expreſſe, quia non implere ordinam ab eo si-
cili maius est delictum, quod hu[m] comittendo. [§. 4] qui aliquid
ad suum fit omniē agi, in illa mors, & sol. mar. Dec.
in cons. 37. n. 1. Tisq. in tractu de tempore cap. 44.
Gram. dec. 7. n. 8. fundit non aduersatur, quod in-
dignus quoad aliqua, non reputetur indignus quoad
aliqua, qui hoc est verum, quando non offendit per
persona, sed res, & respectu vnius rei committitur indi-
gnitas, ut si persona est offensa, tunc non solam indi-
gnis efficit, sed odiosum, & sed pœnititio noget ei,
quod ornare emolumenit, quod potest prouenire ab
ex persona ita ut inducatur tacita reuocatio, ut quid
imminicere superuenienti per eos. n. [§. 5] reuocatio
legitimi, si quislibet indig. L. etern. 6. Seia-
f. de admitt. & ibi non. Bar. Aret. in cons. 93. o. 2. ver-
ba concilio, Ripa in libro. 150. C. de reuo. dona
& ampliatur multa modis, ut per Mantic de conte-
xim. vol. ii. tit. 5. n. 1. seq. & ratio diversitatis est
quia vbi delinqutitur circa c. 67. causa non egreditur
in qua delinqutitur. L. respicit. f. de his quibus in-
dig. L. Paulus respondit, & l. beneficio, ff. ad leg. Fal. sed
vbi delinqutitur circa persona, tunc contempnas est in-
diuidua, & persona non potest pro parte offendit
vulgaris, sicut fuit him in emph. & vafallo vendie-
tare rei sub in emphysitum. [§. 6] vel iudicis concep-
tum distinguere Bar. in Liquidat in iu. §. f. de dom. sequit
Bar. in d. de ali. f. sol. 3. ver. quapropter viri p[ro]p[ter]
Bal. in c. e. q. de vafali, qm contra c. enfl. thalaf
in l. h. q. 13. n. 125. C. de iure emph. Cro. in L. 4. §. Caton.
60. & vbi Soci. iun. 147. f. de ver. obil. & hac pars
probant multa Nasin. cib. 479. persona. & Rol. in
cons. 7. per totū. vol. iu. praetext. verò c. iu. offendit
per persona tellatoris, id est præcipio inducitur quoad
omne eiusmodi, ut p[ro]p[ter] quoque rep[ro]p[ter] quia, quod a-
bentis contra præceptum tellatoris, licet excludatur
a fideicommissu ordinatus in casu alienationis, tamen
potest admitti ad fidicommissum ordinatum in casu
mortis, ut per Bar. in d. l. si fundit per fideicommissum
rep[ro]p[ter] n. iu. non agi de eadē re, quia si fuerit ab
alienatione priuatus, vi in eis nosl[us] sed de diversitate